1

РОЗОВСКИЙ ВЕСТНИК

Муниципальная газета Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской

области «Розовский вестник»
№ 31 от 11.09.2024 г.

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2024 № 154
Об определении части территории Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области для реализации

инициативного проекта «Благоустройство общественной территории (сквера) по ул. Парковая в с. Розовка Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Решением Совета Розовского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.03.2021 № 11 «Об утверждении Порядка определения территории,

части территории Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, предназначенной для реализации

инициативных проектов» рассмотрев заявление инициативной группы об определении части территории от 06.09.2024 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить часть территории Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области для реализации
инициативного проекта «Благоустройство общественной территории (сквера) по ул. Парковая в с. Розовка Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области», поступившего от инициативной группы граждан, - в границах села Розовка Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области.
2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде, расположенном в Администрации Розовского сельского поселения и

разместить на сайте Розовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Розовского сельского поселения Е.В. Оськина

ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА
по продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

Организатор аукциона - Администрация Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

информирует.

 Аукцион по продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Розовского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области, назначенный на 02.09.2024 года, по лоту № 1 - признан несостоявшимися,

заключен договор с единственным участником, который подал заявку на участие в аукционе индивидуальным предпринимателем Ивановой

Валентиной Олеговной

Розовский вестник

Учредитель: Совет Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области. Издатель:

Администрация Розовского сельского поселения. Учреждена решением Совета Розовского сельского поселения от 15.11.2023

№ 42. Адрес: 644508, Омская область, Омский район, с. Розовка, ул. 50 лет Октября, д. 19, тел.: 8(3812)991284, E-mail:

rozowsckaya2011@yandex.ru, сайт: http://adm-rozovskoe.ru/. Подписано в печать: 11.09.2024 г. Тираж: 10 экз. Главный редактор:

Глава Розовского сельского поселения Е.В. Оськина. Газета отпечатана на собственном оборудовании администрации

Розовского сельского поселения. Распространяется бесплатно. № 31 от 11.09.2024 г.

mailto:rozowsckaya2011@yandex.ru
http://adm-rozovskoe.ru/